
OBSAH

Těšnov / 8
Až / 9
Z krepovýho papíru / 10
Řeklas to hezky / 11

Cestou / 13
Je to furt / 15
Nejsou / 16
Která / 17
Bylo to jasný / 19
Ptáček / 20
...a ti další / 21
Vytáhnout notu / 23
Není/ 24
Praha Holešovice - Vídeň Súdbahnhof / 25
Noe / 26
Pokud / 28
Náklad Ltd. / 30
Čertoviny aneb certum culpae / 31
Kdysi / 33
Zhebnuljuž/ 34



Celý zeli / 35
S tvou / 36
Osud / 38
Proč nesnáším skořici / 39
Naposled / 41
Těsně/ 42
Necitlivý / 44
Ranní pivo / 45
Co je / 46
Teď / 47
Kohout a Kundera/ 49
Pohlavní pud / 50
Jak se / 51
Po deseti / 52
Nejsem ta / 53
Kdo / 54
Neměl / 57
Kálel / 58
Zeit - hammer / 60
Pachtění / 61
10. 10. 2020 / 62
Kdo II / 64
Čas / 66
Z krásný /67



Jak snadný / 68
You are my Daisy / 71
Vdova bez inteligence / 72
Vzpomínání na ní / 75
Fascinace / 7 6
Měl bych se / 78
Všední den / 79
Nález / 80
Některý parašutisti / 82
De už jen vo to / 83
Koncovka / 86
Zub / 87
Bus / 88
Milostná / 90
Bůh ví svý /91
Kdo koho / 93
Když jsou dvě / 95
Širo / 96
A tak / 99
Je to vážný / 100
Mezi / 101
Cestou z hajzlu / 103
Jak na to / 105
Ani / 106
Čínská báseň / 107



Inn in himm / 108
Jde vo to / 109
Eště / 110

Doslov (Petr Placák) / 113
Richard Pecha / 119


